
UCHWAŁA NR  XLI/194/17
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy 
Mieroszów

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy 
Mieroszów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie siłowni zewnętrznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
M. Chmielnicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3258



       Załącznik do uchwały Nr XLI/194/17 

       Rady Miejskiej Mieroszowa  

       z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH 

 

 

§ 1 

Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym terenem gminnym służącym rekreacji  

i wypoczynkowi.  

 

§ 2 

Korzystanie ze wszystkich urządzeń znajdujących się na terenie siłowni zewnętrznej powinno 

odbywać się zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją.  

 

§ 3 

Na terenie siłowni zewnętrznej zabrania się:  

1) wprowadzania psów i innych zwierząt;  

2) wchodzenia na górne elementy konstrukcyjne urządzeń oraz ogrodzenia;  

3) korzystania z urządzeń przez więcej niż jedną osobę na pojedynczym miejscu;  

4) jazdy na rowerze oraz pojazdach mechanicznych;  

5) spożywania alkoholu oraz innych środków odurzających;  

6) palenia tytoniu i e-papierosów;  

7) niszczenia wyposażenia siłowni zewnętrznej oraz ogrodzenia; 

8) zaśmiecania terenu;  

9) niszczenia i uszkadzania roślin;  

10) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

11) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji  

chemicznych.  

 

§ 4 

Osoby korzystające z urządzeń siłowni zewnętrznej ćwiczą na własną odpowiedzialność.  

 

§ 5 

Osoby przebywające na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje kultura zachowania się i 

kultura języka. 

 

§ 6 

Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do sołtysa sołectwa, na terenie 

którego zlokalizowana jest siłownia zewnętrzna lub do Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 7 

W sytuacjach nagłych należy kontaktować się telefonicznie z właściwymi służbami. 

 

§ 8 

Każda osoba znajdująca się na terenie siłowni zewnętrznej zobowiązana jest stosować się  

do niniejszego regulaminu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3258


		2017-07-13T11:22:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




